
 

 

 

KEBUTUHAN PUPUK SUB SEKTOR PANGAN DAN HORTIKULTURA TAHUN 2016 

UREA             Satuan : Ton 
NO KECAMATAN BULAN JUMLAH 

 JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES 

1 Panggul 28,00 132,00 19,00 76,00 76,00 38,00 28,00 19,00 208,00 38,00 198,00 84,00 944,00 

2 Munjungan 17,00 215,00 17,00 52,00 190,00 26,00 17,00 26,00 60,00 60,00 120,00 60,00 860,00 

3 Watulimo 22,00 91,00 26,00 35,00 44,00 17,00 4,00 4,00 26,00 52,00 70,00 44,00 435,00 

4 Kampak 11,00 31,00 11,00 62,00 11,00 6,00 10,00 31,00 17,00 20,00 42,00 28,00 280,00 

5 Dongko 24,00 122,00 24,00 42,00 60,00 12,00 30,00 42,00 80,00 54,00 60,00 54,00 604,00 

6 Pule 46,00 205,00 46,00 91,00 91,00 15,00 0,00 0,00 130,00 14,00 0,00 122,00 760,00 

7 Karangan 21,00 138,00 47,00 106,00 117,00 64,00 21,00 117,00 63,00 127,00 127,00 118,00 1.066,00 

8 Suruh 26,00 90,00 35,00 45,00 87,00 10,00 5,00 15,00 90,00 60,00 97,00 84,00 644,00 

9 Gandusari 62,00 163,00 23,00 30,00 108,00 39,00 8,00 39,00 23,00 46,00 194,00 39,00 774,00 

10 Durenan 90,00 128,00 13,00 13,00 122,00 86,00 26,00 13,00 60,00 20,00 73,00 20,00 664,00 

11 Pogalan 54,00 200,00 27,00 45,00 119,00 82,00 45,00 72,00 54,00 63,00 54,00 91,00 906,00 

12 Trenggalek 77,00 94,00 34,00 86,00 94,00 50,00 43,00 77,00 77,00 43,00 137,00 43,00 855,00 

13 Tugu 58,00 162,00 46,00 116,00 231,00 35,00 35,00 104,00 80,00 35,00 150,00 102,00 1.154,00 

14 Bendungan 44,00 139,00 29,00 59,00 124,00 37,00 15,00 29,00 73,00 66,00 51,00 66,00 732,00 

 JUMLAH 580,00 1.910,00 397,00 858,00 1.474,00 517,00 287,00 588,00 1.041,00 698,00 1.373,00 955,00 10.678,00 
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KEBUTUHAN PUPUK SUB SEKTOR PANGAN DAN HORTIKULTURA TAHUN 2016 

SP36 
 

Satuan : Ton 
NO KECAMATAN BULAN JUMLAH 

JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES 

1 Panggul 5,00 11,00 15,00 17,00 4,00 7,00 9,00 15,00 40,00 6,00 15,00 40,00 184,00 

2 Munjungan 9,00 25,00 0,00 0,00 10,00 7,00 10,00 3,00 10,00 5,00 5,00 13,00 97,00 
3 Watulimo 1,00 3,00 0,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 2,00 13,00 
4 Kampak 0,00 1,00 0,00 1,00 3,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 7,00 
5 Dongko 10,00 15,00 5,00 8,00 15,00 6,00 5,00 2,00 15,00 9,00 9,00 10,00 109,00 
6 Pule 7,00 13,50 5,00 0,00 5,00 0,00 2,00 0,00 15,50 5,00 6,00 9,00 68,00 
7 Karangan 0,00 8,00 2,00 0,00 2,00 3,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 2,00 19,00 
8 Suruh 1,00 2,00 0,00 0,00 4,00 1,00 1,00 0,00 4,00 0,00 0,00 3,00 16,00 
9 Gandusari 2,00 15,50 1,00 2,00 7,00 3,00 1,00 3,00 5,50 0,00 0,00 8,00 48,00 
10 Durenan 3,00 7,00 0,00 2,00 2,00 7,00 1,00 3,00 5,00 0,00 0,00 2,00 32,00 
11 Pogalan 4,00 17,00 3,00 3,00 8,50 8,00 7,00 3,00 9,50 4,00 2,00 9,00 78,00 
12 Trenggalek 7,00 13,50 12,00 2,00 8,50 10,00 3,00 0,00 16,00 5,00 5,00 9,00 91,00 
13 Tugu 5,00 21,00 5,00 14,00 44,00 15,00 10,00 5,00 25,00 12,00 8,00 10,00 174,00 
14 Bendungan 10,00 22,00 7,00 7,00 18,50 6,00 1,00 7,00 15,00 12,50 3,00 9,00 118,00 
 JUMLAH 64,00 174,50 55,00 57,00 134,50 73,00 51,00 41,00 166,50 58,50 53,00 126,00 1.054,00 
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KEBUTUHAN PUPUK SUB SEKTOR PANGAN DAN HORTIKULTURA TAHUN 2016 

ZA              Satuan : Ton 
 NO KECAMATAN BULAN JUMLAH 
  JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES  
 

1 Panggul - 36,00 - 23,00 25,00 - 5,00 - 56,00 - 43,00 35,00 223,00 

2 Munjungan 6,00 30,00 3,00 - 34,00 - - - 3,00 2,00 2,00 33,00 113,00 
3 Watulimo 1,75 5,00 - 8,75 4,00 1,75 1,75 3,50 2,00 - 2,00 10,50 41,00 
4 Kampak - 6,00 - 2,00 - - - - - - - - 8,00 
5 Dongko 38,00 55,00 2,00 15,00 49,00 - 25,00 - 11,50 16,25 41,50 48,75 302,00 
6 Pule 11,00 13,00 9,00 6,00 7,00 3,00 2,00 2,00 8,00 11,00 8,00 31,00 111,00 
7 Karangan 12,00 37,25 - - 20,00 16,00 - 10,00 7,00 4,00 2,00 13,75 122,00 
8 Suruh - 13,00 2,00 3,00 8,00 - - - 5,00 2,00 - 6,00 39,00 
9 Gandusari 15,00 97,00 31,00 13,00 67,00 8,00 8,00 15,00 36,00 18,00 45,00 83,00 436,00 
10 Durenan 52,00 68,00 - 15,00 78,00 53,00 8,00 10,00 21,00 20,00 8,00 32,00 365,00 
11 Pogalan 56,00 92,00 14,00 35,00 127,00 35,00 13,00 17,00 29,00 17,00 49,00 34,00 518,00 
12 Trenggalek 40,00 66,50 - - 18,50 26,50 24,00 24,00 4,00 26,50 25,00 50,00 305,00 
13 Tugu 16,00 87,00 21,00 38,00 93,00 22,00 10,00 24,00 18,00 16,00 11,00 74,00 430,00 

14 Bendungan 13,00 82,00 - - 60,00 - 13,00 8,00 13,00 11,00 21,00 44,00 265,00 

 JUMLAH 260,75 687,75 82,00 158,75 590,50 165,25 109,75 113,50 213,50 143,75 257,50 495,00 3.278,00 
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KEBUTUHAN PUPUK SUB SEKTOR PANGAN DAN HORTIKULTURA TAHUN 2016 

NPK                           Satuan : Ton 
NO KECAMATAN BULAN JUMLAH 

 JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES  

1 Panggul 23,00 101,00 34,00 37,00 47,00 12,00 28,00 47,00 52,00 75,00 134,00 140,00 730,00 

2 Munjungan 51,00 113,00 - 6,00 65,00 31,00 24,00 6,00 64,00 18,00 23,00 64,00 465,00 
3 Watulimo 85,00 31,00 63,00 45,00 14,00 28,00 5,00 40,00 29,00 100,00 98,00 60,00 598,00 
4 Kampak 7,00 28,00 8,00 51,00 12,00 9,00 9,00 22,00 46,00 6,00 5,00 38,00 241,00 
5 Dongko 65,00 19,00 73,00 80,00 52,00 51,00 41,00 37,00 47,00 62,00 84,00 97,00 708,00 
6 Pule 67,00 138,00 67,00 74,00 36,00 33,00 20,00 27,00 40,00 34,00 34,00 149,00 719,00 
7 Karangan 33,00 180,00 19,00 19,00 183,00 30,00 3,00 28,00 122,00 33,00 56,00 79,00 785,00 
8 Suruh 11,00 65,00 48,00 61,00 38,00 - 9,00 48,00 14,00 97,00 91,00 86,00 568,00 
9 Gandusari 65,00 171,00 23,00 33,00 66,00 36,00 14,00 61,00 29,00 91,00 74,00 144,00 807,00 
10 Durenan 88,00 80,00 4,00 5,00 52,00 77,00 17,00 14,00 96,00 33,00 19,00 36,00 521,00 
11 Pogalan 61,00 113,00 16,00 23,00 129,00 61,00 23,00 33,00 28,00 47,00 31,00 72,00 637,00 
12 Trenggalek 47,00 164,00 54,00 28,00 154,00 23,00 42,00 33,00 117,00 42,00 78,00 61,00 843,00 
13 Tugu 38,00 215,00 24,00 34,00 180,00 38,00 44,00 29,00 103,00 69,00 65,00 47,00 886,00 

14 Bendungan 16,00 170,00 37,00 47,00 128,00 50,00 34,00 4,00 30,00 79,00 80,00 69,00 744,000 

 JUMLAH 657,00 1.588,00 470,00 543,00 1.156,00 479,00 313,00 429,00 817,00 786,00 872,00 1.142,00 9.252,00 
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KEBUTUHAN PUPUK SUB SEKTOR PANGAN DAN HORTIKULTURA TAHUN 2016 

ORGANIK             Satuan : Ton 
NO KECAMATAN BULAN JUMLAH 

 JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES 

1 Panggul 16,00 230,00 35,00 4,00 21,00 5,00 20,00 31,00 130,00 27,00 48,00 223,00 790,00 

2 Munjungan - 47,00 - - 28,00 12,00 - - 3,00 - - 30,00 120,00 

3 Watulimo - 48,00 2,00 15,00 16,00 3,00 2,00 8,00 9,00 2,00 7,00 50,00 162,00 

4 Kampak - 2,00 - 20,00 9,00 - - 10,00 3,00 - 8,00 4,00 56,00 

5 Dongko 36,00 55,00 - - 28,00 - - 30,00 19,00 - 1,00 61,00 230,00 

6 Pule 10,00 200,00 12,00 4,00 21,00 - 4,00 2,00 12,00 7,00 69,00 225,00 566,00 

7 Karangan - 25,00 - 10,00 18,00 1,00 - 5,00 2,00 - 7,00 19,00 87,00 

8 Suruh 3,00 30,00 2,00 - 4,00 7,00 - 2,00 9,00 - - 32,00 89,00 

9 Gandusari 3,00 3,00 6,00 - 5,00 - 1,00 - 2,00 2,00 3,00 6,00 31,00 

10 Durenan 10,00 30,00 - 2,00 22,00 9,00 2,00 14,00 5,00 3,00 2,00 6,00 105,00 

11 Pogalan 5,00 45,00 - - 24,00 - 4,00 12,00 2,00 - - 32,00 124,00 

12 Trenggalek 24,00 55,00 3,00 - 39,00 3,00 1,00 5,00 2,00 - 6,00 69,00 207,00 

13 Tugu 5,00 60,00 9,00 2,00 59,00 2,00 1,00 7,00 2,00 3,00 9,00 31,00 190,00 

14 Bendungan 16,00 81,00 - - 67,00 - - 3,00 49,00 12,00 15,00 34,00 277,00 

 JUMLAH 128,00 911,00 69,00 57,00 361,00 42,00 35,00 129,00 249,00 56,00 175,00 822,00 3.034,00 
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KEBUTUHAN PUPUK SUB SEKTOR PERKEBUNAN TAHUN 2016 

UREA              Satuan : Ton 

NO KECAMATAN BULAN JUMLAH 

 JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES  

1 Panggul 0 8,00 0 2,00 0 0 0 1,00 23,00 0 0 0 34,00 

2 Munjungan 0 23,00 0 2,00 0 0 0 8,00 27,00 0 0 0 60,00 

3 Watulimo 0 21,00 0 0 0 0 0 0 27,00 0 0 0 48,00 

4 Kampak 0 8,00 0 0 0 0 0 2,00 7,00 0 0 0 17,00 

5 Dongko 0 77,00 0 0 10,00 0 0 38,00 77,00 0 0 0 202,00 

6 Pule 0 29,00 0 0 9,00 0 0 0 40,00 0 0 0 78,00 

7 Karangan 0 11,00 0 0 10,00 0 0 1,00 15,00 0 0 0 37,00 

8 Suruh 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 - 

9 Gandusari 0 10,00 0 0 10,00 0 0 0 14,00 0 0 0 34,00 

10 Durenan 0 11,00 0 0 11,00 0 0 0 15,00 0 0 0 37,00 

11 Pogalan 0 10,00 0 0 10,00 0 0 0 13,00 1,00 0 0 34,00 

12 Trenggalek 0 7,00 0 0 7,00 0 0 0 9,00 2,00 0 0 25,00 

13 Tugu 0 10,00 0 0 11,00 0 0 0 14,00 2,00 0 0 37,00 

14 Bendungan 0 18,00 0 0 16,00 0 0 2,00 23,00 2,00 0 0 61,00 

 JUMLAH - 243,00 - 4,00 94,00 - - 52,00 304,00 7,00 - - 704,00 
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KEBUTUHAN PUPUK SUB SEKTOR PERKEBUNAN TAHUN 2016 

SP36                       Satuan : Ton 

NO KECAMATAN BULAN JUMLAH 

 JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES 

1 Panggul 0 0 2,00 0 0 1,00 0 0 7,00 0 0 0 10,00 

2 Munjungan 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
3 Watulimo 0 0 1,00 0 0 0 0 0 7,00 0 0 0 8,00 
4 Kampak 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
5 Dongko 0 0 24,00 4,00 18,00 0 0 0 0 22,00 10,00 0 78,00 
6 Pule 0 0 3,00 3,00 0 2,00 0 0 0 8,00 0 0 16,00 
7 Karangan 0 0 7,00 0 0 7,00 0 0 0 5,00 5,00 0 24,00 
8 Suruh 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 
9 Gandusari 0 0 6,00 0 0 5,00 0 0 0 8,00 0 0 19,00 
10 Durenan 0 0 5,00 0 0 5,00 0 0 0 5,00 0 0 15,00 
11 Pogalan 0 0 6,00 0 0 5,00 0 0 0 8,00 0 0 19,00 
12 Trenggalek 0 0 6,00 0 0 6,00 0 0 0 7,00 0 0 19,00 
13 Tugu 0 0 6,00 0 0 6,00 0 0 0 7,00 0 0 19,00 
14 Bendungan 0 0 6,00 0 0 6,00 0 0 0 7,00 0 0 19,00 
 JUMLAH - - 72,00 7,00 18,00 43,00 - - 14,00 77,00 15,00 - 246,00 
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KEBUTUHAN PUPUK SUB SEKTOR PERKEBUNAN TAHUN 2016 

ZA                           Satuan : Ton 
NO KECAMATAN BULAN JUMLAH 

 JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES 

1 Panggul 0 0 33,00 0 0 0 0 0 42,00 10,00 10,00 5,00 100,00 

2 Munjungan 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

3 Watulimo 0 0 0,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

4 Kampak 0 0 5,00 0 0 0 0 0 5,00 0 0 0 10,00 

5 Dongko 0 0 110,00 9,00 54,00 11,00 2,00 13,00 110,00 0 0 17,00 326,00 

6 Pule 0 0 184,00 11,00 32,00 18,00 2,00 11,00 175,00 53,00 11,00 13,00 510,00 

7 Karangan 0 0 17,00 0,00 17,00 0 0 0 22,00 0 0 0 56,00 

8 Suruh 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0 0 0,00 0 0 0 - 

9 Gandusari 0 0 17,00 0,00 17,00 0 0 0 22,00 0 0 0 56,00 

10 Durenan 0 0 22,00 0,00 23,00 0 0 0 12,00 11,00 11,00 0 79,00 

11 Pogalan 0 0 13,00 0,00 12,00 0 0 0 17,00 0 0 0 42,00 

12 Trenggalek 0 0 8,00 0,00 7,00 0 0 0 13,00 0 0 0 28,00 

13 Tugu 0 0 29,00 0,00 29,00 0 0 0 30,00 10,00 0 0 98,00 

14 Bendungan 0 0 8,00 0,00 6,00 0 0 0 14,00 0 0 0 28,00 

 JUMLAH - - 446,00 20,00 197,00 29,00 4,00 24,00 462,00 84,00 32,00 35,00 1.333,00 
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KEBUTUHAN PUPUK SUB SEKTOR PERKEBUNAN TAHUN 2016 

NPK                   Satuan : Ton 

NO KECAMATAN BULAN JUMLAH 

 JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES 

1 Panggul 0 25,00 0 20,00 3,00 0 0 0 58,00 30,00 4,00 0 140,00 

2 Munjungan 0 45,00 0 20,00 12,00 0 0 0 52,00 10,00 5,00 0 144,00 

3 Watulimo 0 134,00 0 20,00 0,00 0 0 0 146,00 20,00 5,00 0 325,00 

4 Kampak 0 28,00 0 20,00 13,00 0 0 0 32,00 10,00 10,00 0 113,00 

5 Dongko 0 30,00 0 20,00 60,00 20,00 20,00 20,00 168,00 10,00 10,00 0 358,00 

6 Pule 0 75,00 0 25,00 33,00 0 0 0 105,00 15,00 10,00 0 263,00 

7 Karangan 0 36,00 0 25,00 61,00 0 0 0 56,00 15,00 10,00 0 203,00 

8 Suruh 0 100,00 0 0,00 0,00 0 0 0 21,00 0,00 0,00 0 121,00 

9 Gandusari 0 36,00 0 0,00 36,00 0 0 0 31,00 15,00 5,00 0 123,00 

10 Durenan 0 29,00 0 0,00 44,00 0 0 0 48,00 15,00 10,00 0 146,00 

11 Pogalan 0 24,00 0 20,00 44,00 0 0 0 48,00 19,00 5,00 0 160,00 

12 Trenggalek 0 39,00 0 0,00 38,00 0 0 0 23,00 20,00 10,00 0 130,00 

13 Tugu 0 43,00 0 0,00 44,00 0 0 0 38,00 30,00 5,00 0 160,00 

14 Bendungan 0 35,00 0 0,00 35,00 0 0 0 17,00 21,00 8,00 0 116,00 

 JUMLAH - 679,00 0,00 170,00 423,00 20,00 20,00 20,00 843,00 230,00 97,00 - 2.502,00 
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KEBUTUHAN PUPUK SUB SEKTOR PERIKANAN TAHUN 2015 

UREA                       Satuan : Ton 
NO KECAMATAN BULAN JUMLAH 

 JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES 

1 Panggul         0 0 0 0 - 

2 Munjungan     -  25,00  0 25,00 0 25,00 75,00 

3 Watulimo         0  0  - 

4 Kampak         0  0  - 

5 Dongko         0  0  - 

6 Pule         0  0  - 

7 Karangan       25,00  0 25,00 0 25,00 75,00 

8 Suruh         0  0  - 

9 Gandusari 0,00    0,00    0 20,00 0 20,00 40,00 

10 Durenan       32,00  0 12,00 0 13,00 57,00 

11 Pogalan         0  0  - 

12 Trenggalek     0,00  35,00  0,00 35,00 0 35,00 105,00 

13 Tugu         0 0 0 0 - 

14 Bendungan         0 0 0 0 - 

 JUMLAH - - - - - - 117,00 - - 117,00 - 118,00 352,00 
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KEBUTUHAN PUPUK SUB SEKTOR PERIKANAN TAHUN 2016 

SP36                           Satuan : Ton 
NO KECAMATAN BULAN JUMLAH 

 JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES 

1 Panggul 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

2 Munjungan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

3 Watulimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

4 Kampak 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

5 Dongko 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

6 Pule 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

7 Karangan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

8 Suruh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

9 Gandusari 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

10 Durenan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

11 Pogalan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

12 Trenggalek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

13 Tugu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

14 Bendungan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 

 JUMLAH - - - - - - - - - - - - - 

 

 

 



- 12 - 

 

ALOKASI KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI (UREA) SEKTOR PERTANIAN 2016 

        NO KECAMATAN KEBUTUHAN PUPUK (TON) JUMLAH KET 
 TAN.PANGAN dan 

HORTIKULTURA 
PERKEBUNAN PETERNAKAN BUDIDAYA IKAN 

1 Panggul 944,00 34,00 0 - 978,00  

2 Munjungan 860,00 60,00 0 75,00 995,00  

3 Watulimo 435,00  
48,00 

0 - 483,00  

4 Kampak 280,00 17,00 0 - 297,00  

5 Dongko 604,00 202,00 0 - 806,00  

6 Pule 760,00 78,00 0 - 838,00  

7 Karangan 1.066,00 37,00 0 75,00 1.178,00  

8 Suruh 644,00 - 0 - 644,00  

9 Gandusari 774,00 34,00 0 40,00 848,00  

10 Durenan 664,00 37,00 0 57,00 758,00  

11 Pogalan 906,00 34,00 0 - 940,00  

12 Trenggalek 855,00 25,00 0 105,00 985,00  

13 Tugu 1.154,00 37,00 0 - 1.191,00  

14 Bendungan 732,00 61,00 0 - 793,00  

 JUMLAH 10.678,00 704,00 - 352,00 11.734,00  
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ALOKASI KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI (SP-36) SEKTOR PERTANIAN 2016 

        NO KECAMATAN KEBUTUHAN PUPUK (TON) JUMLAH KET 
 TAN.PANGAN dan 

HORTIKULTURA 
PERKEBUNAN PETERNAKAN BUDIDAYA IKAN 

1 Panggul 184,00 10,00 0 0 194,00  

2 Munjungan 97,00 - 0 0 97,00  
3 Watulimo 13,00 8,00 0 0 21,00  
4 Kampak 7,00 - 0 0 7,00  
5 Dongko 109,00 78,00 0 0 187,00  
6 Pule 68,00 16,00 0 0 84,00  
7 Karangan 19,00 24,00 0 0 43,00  
8 Suruh 16,00 - 0 0 16,00  
9 Gandusari 48,00 19,00 0 0 67,00  

10 Durenan 32,00 15,00 0 0 47,00  
11 Pogalan 78,00 19,00 0 0 97,00  
12 Trenggalek 91,00 19,00 0 0 110,00  
13 Tugu 174,00 19,00 0 0 193,00  

14 Bendungan 118,00 19,00 0 0 137,00  

 JUMLAH 1.054,00 246,00 - - 1.300,00  
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ALOKASI KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI (ZA) SEKTOR PERTANIAN 2016 

        NO KECAMATAN KEBUTUHAN PUPUK (TON) 
JUMLAH KET  TAN.PANGAN dan 

HORTIKULTURA PERKEBUNAN PETERNAKAN BUDIDAYA IKAN 
1 Panggul 223,00 100,00 0 0 323,00  

2 Munjungan 113,00 - 0 0 113,00  
3 Watulimo 41,00 - 0 0 41,00  
4 Kampak 8,00 10,00 0 0 18,00  
5 Dongko 302,00 326,00 0 0 628,00  
6 Pule 111,00 510,00 0 0 621,00  
7 Karangan 122,00 56,00 0 0 178,00  
8 Suruh 39,00 - 0 0 39,00  
9 Gandusari 436,00 56,00 0 0 492,00  
10 Durenan 365,00 79,00 0 0 444,00  
11 Pogalan 518,00 42,00 0 0 560,00  
12 Trenggalek 305,00 28,00 0 0 333,00  
13 Tugu 430,00 98,00 0 0 528,00  

14 Bendungan 265,00 28,00 0 0 293,00  

 JUMLAH 3.278,00 1.333,00 - - 4.611,00  
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ALOKASI KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI (NPK) SEKTOR PERTANIAN 2016 

        NO KECAMATAN KEBUTUHAN PUPUK (TON) JUMLAH KET 
 TAN.PANGAN dan 

HORTIKULTURA 
PERKEBUNAN PETERNAKAN BUDIDAYA IKAN 

1 Panggul 730,00 140,00 0 0 870,00  

2 Munjungan 465,00 144,00 0 0 609,00  
3 Watulimo 598,00 325,00 0 0 923,00  
4 Kampak 241,00 113,00 0 0 354,00  
5 Dongko 708,00 358,00 0 0 1.066,00  
6 Pule 719,00 263,00 0 0 982,00  
7 Karangan 785,00 203,00 0 0 988,00  
8 Suruh 568,00 121,00 0 0 689,00  
9 Gandusari 807,00 123,00 0 0 930,00  
10 Durenan 521,00 146,00 0 0 667,00  
11 Pogalan 637,00 160,00 0 0 797,00  
12 Trenggalek 843,00 130,00 0 0 973,00  
13 Tugu 886,00 160,00 0 0 1.046,00  

14 Bendungan 744,00 116,00 0 0 860,00  

 JUMLAH 9.252,00 2.502,00 - - 11.754,00  
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ALOKASI KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI (ORGANIK) SEKTOR PERTANIAN 2016 

        NO KECAMATAN KEBUTUHAN PUPUK (TON) 
JUMLAH KET  TAN.PANGAN dan 

HORTIKULTURA PERKEBUNAN PETERNAKAN BUDIDAYA IKAN 
1 Panggul 790,00  0 0 790,00 

  
2 Munjungan 120,00 0 0 0 120,00 

  
3 Watulimo 162,00 0 0 0 162,00   
4 Kampak 56,00 0 0 0 56,00   
5 Dongko 230,00 0 0 0 230,00   
6 Pule 566,00 0 0 0 566,00   
7 Karangan 87,00 0 0 0 87,00   
8 Suruh 89,00 0 0 0 89,00   
9 Gandusari 31,00 0 0 0 31,00   
10 Durenan 105,00 0 0 0 105,00   
11 Pogalan 124,00 0 0 0 124,00   
12 Trenggalek 207,00 0 0 0 207,00   
13 Tugu 190,00 0 0 0 190,00   
14 Bendungan 277,00 0 0 0 277,00 

  
 JUMLAH 3.034,00 - - - 3.034,00   
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ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN TAHUN 2016 

        NO 
SEKTOR 

KEBUTUHAN PUPUK (TON) 

  UREA SP-36 ZA NPK ORGANIK KETERANGAN 
1 Tanaman Pangan dan Hortikultura 10.678,00 1.054,00 3.278,00 9.252,00 3.034,00  

2 Perkebunan 704,00 246,00 1.333,00 2.502,00   

3 Peternakan       

4 Perikanan Budidaya 352,00 -     

 JUMLAH 11.734,00 1.300,00 4.611,00 11.754,00 3.034,00  
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ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI TAHUN 2016 

             Satuan : Ton 
NO Jenis 

Pupuk 
BULAN JUMLAH 

 JAN PEB MAR APR MEI JUN JUL AGS SEP OKT NOP DES 

1 Urea 580,00 2.153,00 397,00 862,00 1.568,00 517,00 404,00 640,00 1.345,00 822,00 1.373,00 1.073,00 11.734,00 

2 SP-36 64,00 174,50 127,00 64,00 152,50 116,00 51,00 41,00 180,50 135,50 68,00 126,00 1.300,00 

3 NPK 657,00 2.267,00 470,00 713,00 1.579,00 499,00 333,00 449,00 1.660,00 1.016,00 969,00 1.142,00 11.754,00 

4 ZA 260,75 687,75 528,00 178,75 787,50 194,25 113,75 137,50 675,50 227,75 289,50 530,00 4.611,00 

5 Organik 128,00 911,00 69,00 57,00 361,00 42,00 35,00 129,00 249,00 56,00 175,00 822,00 3.034,00 

 

Pj. BUPATI TRENGGALEK, 

               TTD 

           JARIANTO 

Salinan sesuai dengan aslinya 
  KEPALA BAGIAN HUKUM, 
 

 
         ANIK SUWARNI 
Nip . 19650919 199602 2 001 
 


